令和３年９月６日

 会 員 各 位

大 分 県 経 営 者 協 会

                                   会長  杉 原 正 晴

１０月例会開催について(ご案内)

標記例会では将棋棋士の杉本昌隆八段を講師にお招きします。杉本氏は 14 歳 2 ケ月でのプロ入

りや 16 歳 6 ケ月での永世称号獲得など数々の最年少記録を持つ藤井聡太２冠の師匠としても有名

です。今回は「藤井聡太という才能」と題してご講演いただきます。

つきましては下記のとおり開催しますので、多数ご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお、新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては、内容を変更する場合がありますのでご了

承ください。その際は別途ご連絡いたします。

記

１．日 時  令和３年１０月６日（水）１２：００～１４：００

         ＊昼食をご用意します。

２．場 所  ホテル日航大分 オアシスタワー ３階「紅梅の間」

         (大分市高砂町2-48 ℡.097-533-4411)

３．内 容   (1) 昼食（12:00～12:30）

(2) 会長挨拶（12:30～12:45）

(3) 労働情勢報告（12:45～13:00）

(4) 講演（13:00～14:00）

「藤井聡太という才能」

    将棋棋士 杉本 昌隆 八段

４．９月２９日（水）までに出欠のご連絡をお願いいたします。

       大分県経営者協会

         FAX.（０９７）５３６－３０１２、電話（０９７）５３２－４７４５

           E-mail:oita-keikyo@ruby.plala.or.jp             以 上

 大分県経営者協会  行（FAX.097-536-3012）

１０月例会出欠通知

出   席 ・ 欠   席

（いずれかに○印をお願いいたします）

            会社名

役 職

            氏 名